

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: **PN 26/10/2020 – wykonanie dokumentacji projektowej i dostawa zasilacza UPS**

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawcę.

Pytanie 1

W punkcie IV „F” h) Zamawiający pisze:

„h) usunięcie ewentualnych usterek i wymiana niesprawnych podzespołów, (w takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest przedstawić Zamawiającemu ofertę kosztorysową i uzyskać jego akceptację na wymianę podzespołów);”

Czy powyższy zapis dotyczy wszystkich czterech UPSów (trzech aktualnie posiadanych przez Zamawiającego i jednego dostarczanego w tym postępowaniu), czy tylko trzech aktualnie posiadanych przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Przedmiotem toczącego się postępowania publicznego jest jeden nowy zasilacz UPS oraz przeglądy wraz ze wsparciem serwisowym dla 3 zasilaczy będących w posiadaniu Zamawiającego. W związku z tym, że nowy zasilacz UPS objęty będzie gwarancją udzieloną przy zakupie tego zasilacza nie obowiązują zapisy dotyczące konieczności przedstawienia kosztorysu naprawy i jego akceptacji. W związku z powyższym punkt h) dotyczy zasilaczy UPS będących w posiadaniu Zamawiającego.

Pytanie 2

W punkcie IV „C” ust. 4 punkt 2) Zamawiający wymaga:

„a) 24 godzinnego dostępu pod numer telefonu działu wsparcia serwisowego,

b) 6 godzin reakcji serwisowej polegającej na przybyciu na obiekt w przypadku stwierdzenia, że wymaga jest interwencja przeszkolonego pracownika serwisu,

c) skutecznej naprawy urządzenia w 72 godziny od przybycia serwisu na obiekt.”

Czy powyższy zapis dotyczy wszystkich czterech UPSów (trzech aktualnie posiadanych przez Zamawiającego i jednego dostarczanego w tym postępowaniu), czy tylko jednego dostarczanego w niniejszym postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga udzielenia wsparcia serwisowego zarówno dla posiadanych trzech zasilaczy UPS jak również dla nowo kupowanego zasilacza UPS. W przypadku zasilacza UPS, który zostanie kupiony wymagane jest wykonanie naprawy w czasie 72 godziny od przybycia na obiekt. W związku z tym, że zasilacze UPS, które nie są objęte gwarancją będą objęte procedurą wyceny oraz akceptacją kosztów usunięcia usterki to zamawiający wymaga aby oferta na wykonanie naprawy została przygotowana w czasie nie dłuższym niż 72 godziny od przybycia na obiekt. Termin usunięcia usterki oraz koszty jej usunięcia zostanie określony w ofercie a następnie zostaną zrealizowane po ich akceptacji.

Pytanie 3

Czy koszt świadczenia usługi gotowości serwisowej należy wpisać w osobnej pozycji w formularzu ofertowym, czy ująć pozycjach dotyczących dostawy nowego zasilacza wraz z bateriami lub pozycji dotyczącej przeglądów? Jeśli należy wpisać w osobnej pozycji, proszę o korektę tabeli w formularzu ofertowym.



Odpowiedź:

Świadczeniem serwisowym zostaną objęte 4 zasilacze UPS, przy czym koszty świadczenia serwisu przynależne do nowego zasilacza UPS dostarczonego w ramach zamówienia należy uwzględnić w realizacji usług gwarancyjnych tego zasilacza. W przypadku 3 zasilaczy UPS, dla których świadczona będzie usługa przeglądów, koszty świadczenia gotowości serwisowej należy uwzględnić w kosztach przeglądów.

Pytanie 3

Proszę o wyjaśnienie czy w tabeli "Opis techniczny" (załącznik nr 1 do SIWZ) w dwóch ostatnich wierszach dotyczących mocy łańcuchów baterii nie powinno być wartości 400 kVA zamiast 400 kW?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że łańcuchy baterii powinno zostać dobrane dla mocy 400 kVA czyli 360 kW.

Z poważaniem

Pełnomocnik
Dyrektora IChB PAN ds. PCSS

C. Mazurek
dr inż. Cezary Mazurek

